ГО РО ДСКО Й  ОКРУГ ЛАН ГЕП АС
Х А Н ТЫ -М АН СИ Й СКО ГО  А ВТО Н О М Н О ГО  О К РУГА -  Ю ГРЫ

Лангепасское городское муниципальное автономное общ еобразовательное
учреждение «Гимназия №  6»
(ЛГ М АО У «Гимназия №  6»)

П Р И К А З

от «18» декабря 2023 г. № 6 3 6 / /

Об организации работы мест регистрации заявлений на сдачу единого гос
ударственного экзамена в период государственной итоговой аттестации
обучающихся, освоивших образовательные программы среднего общего

образования в 2023-2024 учебном году

На основании приказа департамента образования администрации города Лангепаса
от 11Л 2.2023 №493 «О регистрации заявлений на прохождение государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования, сдачу единого
государственного экзамена обучающихся по образовательным программам среднего об
щего образования в 2023-2024 учебном году в городе Лангепасе», с целью организации ре
гистрации заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации (далее-
ГИА,ЕГЭ), приказываю:
1. Заместителю директора по УВР Желниной А.А.:

1Л. Обеспечить информирование педагогов, выпускников, их родителей (законных
представителей) о местах регистрации заявлений на прохождение ГИА по образо
вательным программам среднего общего образования в форме ЕГЭ.

1.2. Организовать приём и своевременную регистрацию заявлений на прохождение
ГИА -1 1 ,  ЕГЭ в 2024 году, в том числе в дистанционной форме.

2. Заместителю директора по УВР Терещенко В.И. разместить данный приказ на сайте
гимна

j.

та!. к^лделе «Государственная итоговая аттестация».
' сР ^ ф р р л 4 ||'^ д ал н е н и е м  приказа оставляю за собой.

у°&: -
Н.Н. Девятова

При проведений Антикоррупционной экспертизы проекта признаки коррупционности
и о э о djSi--''’"

Председатель комиссии по противодействию коррупции ЛГ МАОУ «Гимназия № 6» _

(выявлены, не выявлены)

Л г * '/ _ И. А. Ильина« /<?» / Л 2023 г.

Терещенко В.И.
Желнина А.А.

		2024-06-06T15:21:46+0500
	ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №6"